2025 年５月 15 日

各 位

会 社 名 サンコール株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員

            奈良 正

  （コード：5985、東証スタンダード）

問合せ先 代表取締役 専務執行役員

管理本部長  金田 雅年

（TEL．075-881-5280）

営業外費用（シンジケートローン手数料）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年３月期連結会計年度（2024年４月１日～2025年３月31日）において、営業外費用（シンジケ

ートローン手数料）を下記のとおり計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 営業外費用（シンジケートローン手数料）の内容

2025 年３月期第３四半期連結会計期間において、2024 年 12 月 10 日付で運転資金及び設備資金の効率的な

調達を行うことを目的としたシンジケートローン契約を締結し、当該組成に伴う手数料が発生したことにより

161 百万円を営業外費用に計上いたしました。

２． 業績への影響

 2025 年３月期の通期業績への影響につきましては、本日開示いたしました「2025 年３月期決算短信〔日本

基準〕（連結）」に反映しております。今後開示すべき事項が生じた際には、速やかにお知らせいたします。

以 上